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評    価　(成　果）

課    題

増築やエレベーターの設置等により、利用者の利便性が向上し
たとともに、安全性・耐久性を維持することができた。

平 成 16 年 度 事 業 内 容 （ 決 算 ） 平 成 17 年 度 事 業 内 容 　（ 決 算 ）

  実施設計及び改修工事（契約のみ） 改修工事
工期：平成１７年３月～１１月末
・建築工事
・電気設備工事
・暖房衛生換気設備工事
・エレベーター設備工事

開館：平成１８年１月４日

事

業

内

容

　平成１６年度　実施設計
　平成１７年度　改修工事

＜年 度 別 の 事 業 内 容＞  北区体育館の利便性の向上を図る機能改善の改修工事・保全工事を
実施する。

施設概要［昭和５７年建設］
　所 在 地：北区新琴似8条2丁目
　建物構造：ＳＲＣ造一部ＲＣ造２階建て
　延床面積：4,500.36㎡

北区体育館整備事業（区体育館整備事業）

観光文化局スポーツ部施設課　松里　２１１－３０４５

全　　体　　計　　画　　(　　当　　初　　)

担 当

新 ま ち づ く り 計 画 （ H16 ～ 18 ） 事 業 総 括 調 書

19 年 度 以 降 の 方 向 性 ・ 事 業 の 予 定

施策体系ｺｰ ﾄﾞ 4-2-1 事 業 名
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北区体育館整備費 臨時 枠外

予　算　事　業　名( 小 事 業 名 )

関　　連　　予　　算　　事　　業　　内　　訳

経・臨 枠内外 16年度 17年度 18年度 計

主　な　施　設、　サ　ー　ビ　ス　等　の　整　備　水　準

18 年 度 末
( 実 績 )

17 年 度 末
( 実 績 )

16 年 度 末
( 実 績 )

15 年 度 末
( 現 状 )

項　　　　　　目

実　績

計  画  と  の  差  異  (　予　算　・　事　業　内　容　・　規　模　・　時　期　等　)

18 年 度 末
( 目 標 )

国 ･ 道 支 出 金

事 業 費
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そ の 他

一 般 財 源
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一 般 財 源
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0
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227,000
559,876

0

187,360

18 年 度

0

0

0
0
0
0

578,360
0

391,000
0

0
380,000

0
250,000

4-2-1

計

630,000

項  目

事　　業　　費　　の　　推　　移

事 業 名 北区体育館整備事業（区体育館整備事業）施策体系ｺｰ ﾄﾞ

新 ま ち づ く り 計 画 （ H16 ～ 18 ） 事 業 総 括 調 書
（単位：千円）


